CNPJ nº
16.590.191/0001-29, para a BLAU FARMACÊUTICA S.A., CNPJ
nº 58.430.828/0015-65, conforme processo nº 202117604005247;
Art. 2º - Autorizar a Agência de Fomento de Goiás S/A -
GOIASFOMENTOprocedera transferênciadoSaldoRemanescente
no valor de R$ 106.631.851,88 (cento e seis milhões, seiscentos
e trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e
oito centavos) e Recursos Próprios no valor de R$ 39.439.178,09
(tinta e nove milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, cento e
setenta e oito reais e nove centavos) na data de novembro/2021,
a ser transferido para a BLAU FARMACÊUTICA S.A, CNPJ nº

[...]

2. Identicação do
Termo.

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
003/2020

3. Objeto Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de Agente de
Integração para programa de estágio de
estudantes de ensino superior.

4. Valor Valor anual R$ 899,52 (oitocentos e
noventa e nove reais e cinquenta e dois
centavos).

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
61.600.839/0009-02

Nome/Razão
social

Agência Brasil Central
- ABC
Centro de Integração
Empresa Escola -
CIEE

6. Vigência Data do Início 20/02/2023

Data do Fim 19/02/2024

[...]

000036024307) E DA ANUÊNCIA DO GESTOR DO CONTRATO
(000036048087 / 000036278784), COM FULCRO NO ART. 65,
INCISO II, “D”, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, CONSIDERANDO A
PORTARIANº171/2022 (000030207546),ÀLUZDALEIESTADUAL
Nº 21.397, DE 13 DE MAIO DE 2022 (000031271964). DO VALOR:
R$ 3.187.450,12 (TRÊS MILHÕES, CENTO OITENTA SETE MIL,
QUATROCENTOS CINQUENTA REAIS E DOZE CENTAVOS). DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2023.4063.26.782.1041.3100.04,
NATUREZA DE DESPESA Nº 4.4.90.51.16, TENDO O VALOR
SIDO EMPENHADO, CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº
00001, DATADA DE 17/01/2023 (000037060917 / 000037061016).
PROCESSO SEI Nº 202100036001964.